

Modin Wine ApS

Højlundevej 8, Uvelse, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 54 02 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Stig Modin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modin Wine ApS Højlundevej 8 Uvelse 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 54 02 32
	Stiftet: 4. april 2002
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Modin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i import og salg af vin og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod -315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.287.588	355.565
1 Personaleomkostninger	-604.215	-604.574
Resultat før finansielle poster	683.373	-249.009
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.091	-66.392
Resultat før skat	612.282	-315.401
2 Skat af årets resultat	-2.068	0
Årets resultat	610.214	-315.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	610.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.401
Disponeret i alt	610.214	-315.401

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.547.518	2.292.109
Forudbetalinger for varer	150.340	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.697.858</u>	<u>2.292.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.283.205	1.559.898
Andre tilgodehavender	423.527	331.023
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.732</u>	<u>1.890.921</u>
Likvide beholdninger	<u>670.226</u>	<u>429.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.074.816</u>	<u>4.612.623</u>
Aktiver i alt	<u>5.074.816</u>	<u>4.612.623</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.258.758	648.544
Egenkapital i alt	1.383.758	773.544
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.376	4.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.063.360	1.008.136
Selskabsskat	2.068	0
Anden gæld	2.622.254	2.626.365
Periodeafgrænsningsposter	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.691.058	3.839.079
Gældsforpligtelser i alt	3.691.058	3.839.079
Passiver i alt	5.074.816	4.612.623

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	963.945	1.088.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-315.401</u>	<u>-315.401</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	648.544	773.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>610.214</u>	<u>610.214</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.258.758</u>	<u>1.383.758</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.351	5.710
	<u>604.215</u>	<u>604.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.068	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>2.068</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.091	66.392
	<u>71.091</u>	<u>66.392</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.		
